
SES - R1 - Wolftrax
Lagan / 13.04.2019

evaluación detallada
Murphy, Craig
Asociación: Royal Navy Royal Marines Gravity Enduro Team
Dorsal: 203

Enduro

categoría:
Junior Male

tiempo total: 33:54.71

posición en el recorrido: 32 (de 309)
mejor tiempo del recorrido: 29:43.70
posición en la categoría: 1(de 46)
mejor tiempo en la categoría: 33:54.71

tiempos parciales
control

He Made Me Do It!!
Tombstone

Rhinos Charge
Evil Grandad

etapa
tiempo
5:46.60
2:07.99

6:46.64
15:23.14

posición
categoría

1
1

5
6

retraso
categoría

-
-

0:06.59
0:37.50

posición
Total
15
21

42
55

stage score

retraso
Total

0:47.97
0:16.15

0:53.36
2:27.70

Total
tiempo
5:46.60
7:54.59

18:31.57
33:54.71

posición
categoría

1
1

1
1

retraso
categoría

-
-

-
-

posición
Total
15
17

19
32

Total score

retraso
Total

0:47.97
1:01.71

2:25.06
4:11.01
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