

## evaluación detallada

Murphy, Craig tiempo total: 33:54.71

Asociación: Royal Navy Royal Marines Gravity Enduro Team

Dorsal: 203

Enduro posición en el recorrido: 32 (de 309)

mejor tiempo del recorrido: 29:43.70

categoría: posición en la categoría: 1(de 46)

Junior Male mejor tiempo en la categoría: 33:54.71

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
He Made Me	5:46.60	1	-	15	0:47.97	5:46.60	1	-	15	0:47.97
Tombstone	2:07.99	1	-	21	0:16.15	7:54.59	1	-	17	1:01.71
Rhinos Charç	6:46.64	5	0:06.59	42	0:53.36	18:31.57	1	-	19	2:25.06
Evil Grandad	15:23.14	6	0:37.50	55	2:27.70	33:54.71	1	-	32	4:11.01

Timing by SPORTident